
Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázcevs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: _

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: KREEGER s.r.o.

sídlo/bydliště: Na Sídlišti č. . 500, 38773 Bavorov

IČ: 28105672

Zápis v OR: C 17482 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 429 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO

Sumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a Čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4



1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 5 413 509,94 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

Údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního Úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke Škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazuji poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje. že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zakona o registru smluv. v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



Přílohy:

Příloha č. 1 — Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

 
strana 3 z 4



SMLUVNÍSTRANY

 

strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

37 429

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 37 429

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2022, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněnije 105 pro činnost TČ112,01, 37

pro činnost TČ112.02, 61 pro činnost TČ122 01, 46 pro činnost TČ122,02, 21 pro činnost TČ122.06 a

64 pro činnost TČ122 O7 . Maximální počet dnů pro splněni'je 198 Předpokládaný termín zahájení

plněníje 21.03 2022

Předpokládaná hodnota VZ: 5 763 182,70 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- TČ112.02 7 Těžba dřeva harvestorem — kolovým, pásovým nebo kráčejícím způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TJD: 139 m3/den, celkem: 4 620 m3 přepočítaných na

základní technologii Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 127 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 4

TČ122.01 7 Soustřed'ování dříví koňským potahem způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TJD: 7,11 m3/den, celkem: 390,13 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 7 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 5.

- TC122.02 7 Soustřed'ování dříví traktory — UKT/SLKT způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TjD: 20,46 mŠ/den, celkem: 845,35 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 19 m3/den.

Minimální počet dnů plněni pro splnění garantovaného množství: 5

7 TČ122 06 - Soustřed'ování dříví 7 vyklizovací nav1ják (železný kůn) způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 5,91 me“/den, celkem: 112,59 m3 přepočítaných na základní technologii,

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 6 m3

lden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství. 2.

7 TČ122.07 - Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t způsobem dle

technologického listu, jednotky m‘, TJD: 65,9 m3/den, celkem: 3 832,49 m‘ přepočítaných na

základní technologii Minimální kapacita. se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 61 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 6

TČ112.01 - Těžba MŘP 7 motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 171,36 mŠ/den, celkem: 14 269,48 m3 přepočítaných na základní

technologii Minimální kapacita, se kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 138 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 9

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „UP 22 7 Ochrany přírody" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění Pro informaci ]SOU uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnost).

Výzva k podani nabídky do jilariovnnóho minitendru číslo 37429 strana 1 z 15

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kráčejícím . __

Místo plnění: LU 02 Špičák

 

Plán realizace: l —lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 1 000,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %) 1 100,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Hmotnatost do 0,49 m3/kus 0,00 %

Poznamka: Vynásobenim Vaš/'nabi'dkové ceny koefiCientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m *)

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- 1902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- 1903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

~ 1905) obtížná dopravní dostupnost pracowšté

7 1906)pracowště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod )

— 1910) stející souše v dosahu pracowště

- 1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracoVišti

- 1912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

- 1913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé,

nakloněné kmeny, apod.)

- 19141 zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MĚŘ- motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 03 jezerní luh

Plán realizace: í--lV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 50,00

Objem v m’ přeiiočítaiiy na nakladni technologii (+10 %) 73,10

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9 1 Casová mzda za jednu skutečné odpracovanou hodinu 5 34,00 %

přenosnou řetězovou pilou u nestandardní práce

Poznámka: Vy/iasobenim Vaší nabídkové ceny koefiCienteni 1,34, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T} (n71)

Speciální podmínky plnění:

7 1901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

— 1902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowšti a jeho

okolí

7 1903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohroženych druhů rostlin na území NP Šumava

7 1905) obtížná dopravní dostupnost pracoVišté

7 1906) pracowště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

7 1910) StOJI'CI' souše v dosahu pracowšté

- 1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

7 1912) nepřítomnost Signalu sítí telefonních operátorů

- 191:) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě,vyhni1é,

nakloněné kmeny, apod )

- 1914) zpracované dřiví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k nodáiii naludky ilo plánovaného minitendru císlo 37429 strana 7 l l'i



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 01 Poledník

Plán realizace: I tlv čtvrtletí

Skutečný ob1em v m3: 1 500,00

Objem v m3 přepočitaiiy na [akludiií tt-rhnologii (+10 %) 1697,86

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.7 Použne se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,80 , 0,99 f14,00 %

m3/kus

1 1 x,3 Příplatek za manipulaci na 5 rn výřezy (minimálně 4 vyřezy 2 7,00 %

kmene) na lok P

2 1.1 V obtížnem terénu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochý

1.x x.x.l Píiprác1,kde byla na pracowšti ponechána veškerr, hmota k 5,00 %

zetleni

Poznámka: Vynásobenim Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,029, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

19011 problematická unosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

19021 nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

19031 významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— 19051 obtížná dopravní dostupnost pracowště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

- 19101 stojící souše v dosahu pracoviště

* 1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

, 19121 nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

1913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé,

nakloněná kmeny, apod)

* 1914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou,

Místo plnění: LU 03 jezerní luh

Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v mi: 1 000,00

0b1em v rn3 přepočltaný na 1ak|atliií terlinoloqii () 10 %): 3 133,91

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 5 5 Použije se při motorovém odkorňování dříví v les porostu při 159,00 %

hmotnatosti 0,40 , 0,49 m3/kus

212 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26450% plochy

Poznámka: Vynasobením Vaš/' nabídkové ceny koefiCIentem 2,849, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (rn 3)

Speciální podmínky plnění:

, 19011 problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

19021 nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

19031 významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- 1905) obtížná dopravní dostupnost pracowště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod )

, 1910) stojící souše v dosahu pracowště

. 19111 větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

, 1912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

19131 extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé,

naklonené kmeny, apod)

1914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37429 strana 3 z 15

Název činnosti: TČ122.02 - Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT

Místo plnění: LU 02 Spičák

Plán realizace: l'IV Čtvrtletí

Skutečný ob1em v m*: 300.00

Oblem v n)! přeporitniiy iin základni technologii (+10 %) 509,25

Za použití těchto předpokládaných příplatků a sražeki

1.1 10 P - OM, vzdálenost 601 - 900 m , průměrná hmotnatost 0,20— 50,00 %

0,49 m3/kus

2 l 3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

piohlubně, bažiny nebo podrost na 517750/0 plochy

Poznamka: i/ynásobenini Vas'ínabi'dkové ceny koeficientem ], 725, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m i)

Speciální podmínky plnění:

- 1901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

1902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a )eho

okolí

19011 významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)r dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Sumava

„ 1905) obtížná dopravn) dostupnost pracowště

, 19061pracov1§té se zvyšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

— 1910) sto1ící souše v dosahu pracovrště

- 1011) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

- 19121 nepřítomnost signalu sítí telefonních operátorů

19131 extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnile',

nakloněná kmeny, apod,)

- 19141 zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

_Název činnosti: TČ112.01 - Těžba M_ŘP; motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 01 Poledník

Plán realizace: IflV Čtvrtletí

Skutečný objem v m *: 1 500,00

Ob1em v m3 přepnčitariý na základní technologii (+10 %) 3 517,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

1.5.7 Použije se při motorovem odkorňování dříví v les porostu při 103,00 %

hniotnátosti 0,80 - 0,99 m3/kus

2.1 1 V obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 "a

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka: Vynásobením Vas/' nabídkové ceny koeficientem 2,1315, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3)

Speciální podmínky plnění:

- 1901) problematická unosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- 19021 nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a )eho

okolí

1903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

- 1905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

, 1910) stojící souše v dosahu pracoviště

- 19111 větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

- 19121 nepřítomnost Slgnálu sítí telefonních operátorů

19131 extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnile,

nakloněné kmeny, apod )

- 1914) zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě )( zetlení

Výzva k podání nabídky di) plánovaného minitendru číslo 37429 strana .1 7 1‘1



Název činnosti: TČ122.01 - Soustřed'ování dříví koňským potahem

Místo plnění: LU 02 Špráak

Plán realizace: lrlv čtvrtletí

Skutečný objem v m‘. 200,00

Objem v m3 pr‘epocitany na zakladnítr—tlmoloqrr (+10%) 390 73

Za použítí těchto předpokládaných příplatku a sražek.

1.1 2 Použrle se pří soustřeďování dřeva z lokalrty P na OM ve 48,00 %

hmotnatostr do 0,19 m3/kus

2 1 4 V extrémně obtížnern terenu, svah nad 30 %, balvany, 20,00 %

prohlubně, bazrny nebo podrost nad 75% plochy

Poznámka: Vynásobením Vašírrabrdkovt5 (eny koeřrrrentern 1,7717, Ilska're předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m ')

Speciální podmínky plnění:

, )901) problematrcka unosrmst terenu, narušeny terén po předchozím zasahu

, r9oz. nutnost zvýšeného ohledu na turlsttcký provoz, ocekavany pohyb osob na pracovtštr a teho

okolí

tsm) významné aspekty ot hrany prírody (brotoo, flora, faunalr dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohroženych druhu rostlrn na uzemí NP Sumava

- 4905) obtížná dopravní dostupnost pracovršte

, was, pracovrs'te se zvýšenou orhranou vodního režrmu (zneďrstenr, mechanrcke poškození,

apod,)

, (910) stojící souše v dosahu pratovtště

- (911) vetší množství ponechané dřevní hmoty no pracovrstt

— (911) nepřítomnost stgnálu sítí telefonních operátorů

— l9l3l extrémní nároky na technolngrckou zručnost (prace v nahloučené kalamrte, vyhnrle,

naklonéne' kmeny, apod)

, (914) zpracovane dřívt s měkkou hnrlohuu ponethavat na IUlStĚ k zetlení

Na'zev činnosti: TC112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 01 Poledník

Plán realizace: I tlv Ctvrtletr

Skutec'ny objem v mj 100,00

Uhlem v mí přeporítany na základn) thrhnoloqrr l ) 10 “n) 94,60

Za použítí techto předpokládaných příplatku a sražek

1 1 7 Použlte se v težbé pír hmotnatostt téženyth kmenů 0,80 , 0,99 14,00 "o

m 3/kus

Poznamka. Vyna'sobenrrn Vašr nabrdkove [t)/ly kuefrrrenten) (131b, zrskale pr'edpok/adanou

skutečnou cenu za 7'} (m *)

Speciální podmínky plnění:

7 Hot) problematická únosnost terenu, narušeny terén po předchozím zásahu

tam?) nutnost zvyseneho ohledu na turistl< ky provoz, ocekavany pohyb osob na pracovrstr a Jeho

okolí

(903) vyznamne aspekty pthrany prírody (hrotop flora fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manualem ohroženyrh druhu marlin na triem) NP C.urrrava

, runs. nhtržna rlnpravnt dostupnost prarovtěte

, woe) pracovráte se zvýšenou ochranou vodnlho roerntr (zní—r rňtént, rnecharncke poškození

apod )

v l<110l5Í()]lCíSOLIŠe v dosahu pratovršte

, WH) vetší množství ponethane drevnr hmoty na pramvtst)

, mz) nepřítomnost srqna'lu srt) tPlefonrnr )) operatoru

- (913) extremní nároky na tethnologrckorr zručnost (prote v nahloučene kalamtte, vyhnrle,

naklonene kmeny, apod)

— )<í14) zpracovane díívr s měkkou hnrloborr ponet hava! na místo k zetlem

Výzva k podanr nabídky dn plnnnynnr-hr) n))nrtt-nrttu flatu (lít/tl strana 5 l 15

Název činnosti: TČ122.07 - Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

Místo plnění: LU 02 Sprča'k

Plán realizace: | 71V čtvrtletí

Skutečný obrem v m3: 1 600,00

Ubtern v m‘ pfvpoilmny na lakladnrtechnologrt(+10 %) .) NU rl í

Za použítí těthto předpokládaných příplatků a srážek:

1 l 3 Soustřed'ovaní dříví (PrOM, VM-OM) na vzdalenost 601—900 m MOO "„

Poznamka Vynasobenrm Vaš/nabídkové ceny koefítrenten) 1,29, zrskate předpokládanou

skuteťnou fenu za T/ (rn !)

Speciální podmínky plnění:

mm problematrtka Únosnost terénu, narušený tere'n po předchozím zásahu

mím nutnost zvyseného ohledu na turrstrcky provoz, očekávaný pohyb osob na prat ovrst) a Jeho

okoll

mor) významné aspekty ochrany přírody (brotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

uctu s manualem ohrožených druhů rostltn na území NP Sumava

tun->) obtížná dopravní dostupnost pracovište

mot.) pracovrstě se zvysenou ochranou vodního rez'rmu lznečrstent, methanu ke poškození,

apod )

mtm SEOlel souše v dosahu pracowště

roll) vetší množství ponechané dřevní hmoty na pracovrstr

m;) nepřítomnost stgnalu sít) telefonních operátorů

un í) extremní nároky na technologickou zručnost (pram v nahloučene kalamrté, vyhnrle,

naklonene kmeny, apod)

tor/r) zpracovane dříví s měkkou hntlobou ponechávat na místě k zetlení

Název činnosti: TČ122.06 - Soustřed'uvání dříví - vyklizovací naviják (železný kůň)

Místo plnění: LU 03 Jezerní luh

Plán realizace: l IV čtvrtletí

Skutet'ny obtem v n)\ 100.00

Uhlem v m? pívpofrttrny na zakladní technoloqn t+1<r %) 11/511

Za pouzvtl techto předpokladanych příplatků a sražek'

1 12 Pouzrle se př) soustred'ovanr dřrvr na vzdálenost 1017200 m 11,00 “„

1 1x ? Použne se přr soustřeďování dřeva ve hmotnatost) 0,20 4139 0,00 %

m3/kus

2 1 3 V mímořadné obtížhem terenu, svah nad 30 Ou, balvany, M00 "t,

prohlubně, hazíny nebo podrost na 5175% plot hy

Poznamka Vyrrásobenrrn Vaš/nabídkové ceny koefrcrentern 1,0235, získate před/)nk/artanou

skuteťnou ('Plll/ za T/ (m 7)

Specialní podmínky plnění:

mul) problematrcka uncsnost terénu, narušeny teren po DÍPÚChOIlm zastrhu

r<rtlll nutnost zvyšoného ohledu na turístícký provoz, otekavany [)Ohyt) osob na prat (min a who

okolí

„on u vy7nmnne aspekty nr'hrany přírody íhrntnr) flora fannar (“Max/arm lxyl <.P)r\an)nn rm \\,on)

utítrr % rnírnualerh ohroženych druhů rostirn na uzem) NP Sumava

)*Nr'rr utrlržrra dopravní duslupríusL pratuwště

rum,) rnatovtšté se zvysenou ochranou vodního režrrnu (mehštem rnethanrtkt- poškozen),

apod )

mm stolící souše v dosahu pracovršté

m1 rr vetsr rnnozstvr ponechane drevnr hmoty na pratovlštr

trn/) nepřítomnost srgna'lu sítí telefonních operatoru

.v) &) extremn) nároky na technologrckou zručnost (prace v nahloučené kolanrno vyhnrlo,

naklonene kmeny, apod)

und) zprarovane' dříví s měkkou hnrlobnu ponechávat na místě k zotlenr

Vy/vn k podnítí nnhtdky dr) plnnrrvrrnehn rnlnrtendrtr (NH alá/') «mam Iv / 1)



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 03 Jezerní luh

Plán realizace: 1.71v čtvrtletí

Skutečný objem v ni ‘1 400,00

()lnmn v m3 přepočílaríy na základni tet lílíologií (+10 %) 642,67

Za použítí techto předpokládaných příplatků a sražek'

1 ].5 Použije se v těžbě pří hmotnatosti těžených kmenů 0,40 , 0,49 17,00 %

m3/kus

1 1x 2 Příplatek za manípulaci na 4 m výřezy (mínímálně 4 výřezy 2 10,00 %

kmene) na Iok P

2 1 3 V mimořádné obtížnern terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 5177594, plochy

Poznamka: l/ynásobonlm Vas'í nabídkové ceny koeficientem 1,4605, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za ]] (n13)

Speciální podmínky plnění:

i91111prob|emat1cká únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

19071 nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a Jeho

okolí

191111 významné aspekty ochrany přírody (biotop, Hora, (aunat dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

191151 obtížná dopravní dostupnost pracovtšté

19061pracov1ště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečistění, mechanícke poškození,

apod.)

7 19101 stojící souše v dosahu pracoviště

- 19111 větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowští

, 19121 nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

19111 extrémní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalamitě, vyhnile,

naklonéne' kmeny, apod.)

19141zpracovar1e dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Název _čínnosti: TČ122.07 - Soustřed'ova'ní dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

Místo plnění: LÚ 03 Jezerní luh

Plán realizace: |.-lV čtvrtletí

Skutečný objem v m *: 2 000,00

objem v m3 přepočítony na základní tethnologii (+10 %1' 1 562,07

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1.1 Soustřeďování dříví na vzdálenost do 300 m 729,00 %

Poznamka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficrentem 0, 71, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7'] (m3) .

Speciální podmínky plnění:

19011prob|emat1cka únosnost terénu, narušený terén po předchomm zásahu

191121 nutnost zvýšeného ohledu na turistícký provoz, očekávaný pohyb osob na pracov1št1 a Jeho

okolí

19011 významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

uctu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

19051 obtížná dopravní dostupnost pracowště

191161pracov1ště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod )

19101 stOJící souše v dosahu pracoviště

7 19111 větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovíšti

- 19171 nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

— 19131 extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamítě, vyhnile,

nakloněna kmeny, apod.)

19141zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Vy/va k podání nabídky do plánovaného rninitendru číslo 3/1119 strana 7 z 15

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kráčejícím

Místo plnění: LU 03 Jezerní luh

Plán realizace: ll -|V čtvrtletí

Skutečný objem v m *: 1 500,00

()t11ernv m3 přepocítany na zakladni tethnologu (+10 %) 2 475,01)

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srazek:

] ] 1 Hmotnatost do 0,49 m3/kus 0,00 %

1 1 x.3 Cástečné odkornění kmene (na 90% plochy kmene, použití 50,00 %

spec.odkor.va'|ců)

Poznámka: Vynásobením Vaš/nabídkové ceny koeficrentem 1,50, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m3)

Speciální podmínky plnění:

- 19011prob|ematická únosnost terenu, narušený tere'n po předchoz1m zásahu

19021 nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracov1šti a Jeho

okolí

19031vý7namne aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Sumava

19051 obtížná dopravní dostupnost pracov1ště

1<1oa1pracovište se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečíštění, mechanické poškození,

apod.)

, 19101 stOJící souše v dosahu pracoviště

, 19111 větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

19121 nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

19131 extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalam1tě,výhn|lě,

nakloněne' kmeny, apod.)

» 1<1141zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kráčejícím ,

Místo plnění: LU 03 Jezerní luh

Plán realizace: |.-|v. čtvrtletí

Skutečný objem v m}; 500,00

550,01)Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %1

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1.1 Hmotnatost do 0,49 m3lkus 0,00 %

Poznámka: Vynásobenlm Vasi'nabldkove' ceny koeficrentem 1,00, zlskáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

19011problematicka únosnost terenu. narušený terén po předchozím zásahu

1902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowšti a Jeho

okolí

19031významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna} dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlín na uzemí NP Šumava

~ 19051 obtížná dopravní dostupnost pracovtště

19061 pracovište se zvýšenou ochranou vodního rež1mu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

1910) stojící souše v dosahu pracoviště

19111 větší množství ponechané dřevní hmoty na pracoviští

19121 nepřítomnost Slgná|u sítí telefonních operátorů

19131 extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé,

nakloněná kmeny, apod,)

, 19141 zpracované dříví s měkkou hntlobou ponechávat na místě k zetlení

Vyzva k podání nabídky do plánovaného minítendru čislo 3/419 strana 8 z 15



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 02 Špičák

Plán realizace: I 71V. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 1 000,00

Obiem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %) 1 480,09

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.5 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,40 - 0,49 17,00 %

m3/kus

2.1 3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 517750/0 plochy

Poznámka" Vynásobením Vaší nabídkové ceny koefrcreritem 1,3455, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (1113)

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

1902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a Jeho

okolí

7 1903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Šumava

1905) obtížná dopravní dostupnost pracowště

1906) pracowšté se zvýšenou ochranou vodního rezimu (znečistění, mechanické poškození,

apod )

1910) stojící souše v dosahu pracoviště

7 (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

(013) extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamite, vyhnilé,

nakloněná kmeny, apod)

7 1914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Místo plnění: LU 01 Poledník

Plán realizace: | 71V čtvrtletí

Skutečný objem v prm: 50,00

Objem v m5 pfepot‘ltdny na základní technologii ( l 10%1' 4950

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,

1,4 2 Při výrobě iovnane'ho sortimentu , kuláče v prm na odvoznim 710,00 %

místě bez těžby

Poznámka: Vynásooení/ii Vaší nabídkové ceny koehcrentem 0,90, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7] (m ;)

Speciální podmínky plnění:

7 1901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a Jeho

okolí

7 1903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

- ions) obtížná dopravní dostupnost prarnwšte

19061 pracowště se zvýšenou ochranou vodního rezimu (znečistění, mechanické poškození,

apod.)

» 1910) stející souše v dosahu pracowšté

7 1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšt)

1912) nepřítomnost srgnálu sítí telefonních operátorů

7 1913) extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnile',

nakloněne kmeny, apod)

1914) zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendiii číslo 1/4 1‘) strana 9 215

Název činnosti: TČ122.02 — Soustřed'ování dříví traktory - UKT/SLKT

Místo plnění: LU 01 Poledník

Plán realizace: |,-|V čtvrtletí

Skutečný obyem v m3: 100,00

()blem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %) 143,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,

1.1,6 P 7 OM, vzdálenost 301 7 600 m., průměrná hmotnatost 0,207 30,00 %

0,49 m3/kus

Poznámka: Vynásobenini Vaši/nabídkové ceny koeficrentem 1,30, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m1)

Speciální podmínky plnění:

- 1901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

7 11102) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

1903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

., 1905) obtížná dopravní dostupnost pracowště

7 WUG) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

- 1910) st0)ící souše v dosahu pracoviště

- 1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowsti

— mz) nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

— 1913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamité, vyhnile',

nakloněná kmeny, apod)

7 11114) zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

 

Název č' imotorovou přenosng řetězovou pilou
   ti: Tč112_.01 - TéžbaýME

Místo plněnl: LU 02 Špičák

Plán realizace: I7IV čtvrtletí

Skutečný oblem v m3- 700,00

omen) v m3 přepočítany na základni technologii (+10 %) 2 439,39

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

1 5 3 POUŽlje se při motorovém odkorňování dříví v les, porostu při 188,00 %

hmotnatosti 0,20-0,29 m3/kus

2 1.2 Ve velmi obtížne'm terénu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26750% plochy

Poznámka: Vynásobenim Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 3,168, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (rn *) ,

Speciální podmínky plnění:

— (901) problematická únosnost terenu, narušený teren po předchozím zásahu

7 ion/>) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a )eho

okolí

- 1901) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

7 ions) obtížná dopravní dostupnost praroVište

inom pracovvšte se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

7 1911)) stojící souše v dosahu pracoviště

7 1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

7 m2) nepřítomnost Signálu síti telefonních operátorů

7 1111 ii extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamité, vyhnile,

naklonene' kmeny, apod)

7 1914) zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na miste k zetlení

Výzva k podání nabidky do plánovaného nrinitendrii čislo 1/4/13 slitina 10 z 15



Název činnosti: TČ122.02 - Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT

Místo plnění: LU O3 Jezerní luh

Plán realizace: I -IV Čtvrtletí

Skutečný objem v n)‘ 100,00

(mmm v m3 přepočítarry na základní technologii ll 10%) 133,10

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 2 P * OM, vzdalenost do 300 rn., průměrná hmotnatost 0,20 — 0,49 10,00 %

m3/kus

2 1 2 Ve velmi obtr'žnem terénu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 2675014) plochy

Poznámka: Vynásobenrn) Vaš/nabídkové ceny koeficientem 1,21, Získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tl (m 4)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická unosnost terénu, narušený teren po předchozím zásahu

)902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (brotop, íloia, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlrn na území NP Sumava

, (905) obtížná dopravní dostupnost pracowšté

ions) pracowště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečrštění, mechanické poškození,

apod )

, (910) stand souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

, r912) nepřítomnost srgnálu sítí telefonních operátorů

(913) extremní nároky na technologrckou zručnost (práce v nahloučené kalamrtě, vyhnile',

nakloněne kmeny, apod)

l914) zpracované dříví s měkkou hnllobou ponechávat na místě k zetlení

Název čipuosti: TČ112.01 - Těžba MŘP — motorovou přenosnou __řetězovou pilou

Místo plnění: LU 03 Jezerní luh

Plán realizace: I rlv čtvrtletí

Skutečný ob)em v m‘: 600.00

Uhlem v m3 přepočítany na základní technologii ( )10 %) 963.93

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1,5 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,40 — 0,49 17,00 %

m3lkus

1.1 x.2 Příplatek za manipulaci na 4 m výřezy (minimálně 4 výřezy 2 10,00 %

krnene) na Iok, P

2,1 3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznámka: Vynásobenín) Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,4605, získáte předpokládanou

skutecnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

l902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovršti a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlrn na území NP Sumava

- I905) obtížná dopravní dostupnost pracowště

woo) prácowště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

— (910) stolicí souše v dosahu pracoviště

- (<)11) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

— (912) nepřítomnost srgnálu sítí telefonních operátorů

(913) extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilě,

nakloněná kmeny, apod)

— (r114) zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

výzva k podání nabídky do plánovaně—ho minitendru (íslo 31/179 strana 11 z 15

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 02 Sprčák

Plán realizace: |.er čtvrtletí

Skutečný obJem v hod: 120,00

17088Omen) v rn3 přepočítany na základní technologii (+10 %)

Za použrtí techto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Casová mzda za )ednu skutečně odpracovanou hodinu 5 34,00 %

přenosnou řetězovou pilou u nestandardní práce

Poznamka: Vynasobenin) Vaš) nabídkové ceny koeficientem 1,34, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (rn ')

Speciální podmínky plnění:

l901l problematická unosnost terenu, narušeny teren po předchOZIm zasahu

mm nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na prarovisti a )eho

okolí

(901) významné aspekty ochrany přírody (blotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Sumava

was) obtížná dopravní dostupnost pracowště

mos) pracowště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

r910) stoncí souše v dosahu pratovrště

, 4911) vetší množstVi ponechané dřevní hmoty na pracowst)

, mz) nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamité, vyhnrlé,

nakloněná kmeny, apod )

ma) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kráčejícím „ „

Místo plnění: LU 02 Sprčák

Plán realizace: l AIV čtvrtletí

Skutečný objem v m‘: 300,00

())))ern v n)3 přepočítaný na základní technologii (+10 %) 495,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1.1 Hmotnatost do 0,49 m3/kus 0,00 %

1.1 x 3 Částečně odkornění kmene (na 90% plochy kmene, použití 50,00 %

specodkorvalců)

Poznámka: Vynásobenín) Vas'í nabídkové ceny koefrcrentem 1,50, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj {m *) ,

Speciální podmínky plnění:

, (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowšti a )eho

okoli

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

, was; obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozen),

apod.)

1910) st0)ící souše v dosahu pracoviště

1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovršti

~ lem nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

- r911) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnllé,

nakloněne' kmeny, apod.)

l914)zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost JSOU požadované

všechny uvedené)

Výzva k podání nabídky do plánovaného minrtendru číslo 57429 strana ]? I 15



TČ112.02 Těžba dřeva harvestorem , kolovým, pásovým nebo kráčejícím

HVT dvounápravový, uřeznost do 60 cm

TČ112„01 Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

, řetězová pila

* adaptér MŘP na odkorňování

TČ122.02 Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT

- _ univerzální kolový traktor bez nízkotlakých pneu

TC122.01 Soustřed'ování dříví koňským potahem

, koňský potah

TČ122.07 Soustřed'ování dříví — kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

- „ vyvážecí souprava s nosností 6.1 — 9 t čtyřnápravová

TC122.06 Soustřed'ováni' dříví » vyklizovaci' naviják (železný kůň)

železný kůň

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcově dohody, je

svou nabídkou v rámu lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodaVátelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jmeno a příjmení, trvalé bydliště, IČ. Seznam musí být podepsán dodavatelem, Pokud tento seznam

nebude součástí nábídky účastníka, pak má zadavatel zato, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem,

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytně do nabídky účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu,

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy

Zadavatel uvádí. že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaCi účastníka

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkověm rozpočtu oproti textao těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k minitendru Pokud účastník jednostranně změníjakěkoli ustanovení v

zadávacích podmínkách k minitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Učastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „výzva k podání nabídky do minitendru", "Položkový

iozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatclů pokud bude část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatolo

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizačni smlouva, je před podpisem této smlouvy povmen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejně zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivych Činnosti v souladu s technologickými listy a touto výzvou,

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprejevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle techto dalsích speCiálnich podmínek plnění:

Množství TJ je garantováno na 10 % Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejně zakázky, který je vyjádřen zpraVidla dosažením Sjednaněho množství technických

VY/TVíl k podání nabídky ilo plánovaného miniteiidiu číslo 3742Q strana 13 115

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění (podle části zakázky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných přípiatcích. jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcově smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcově dohody. Sjednaná cena

zakázky se tak může lint, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této Situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- pro činnost TČ112.02: 350,000 Kč/m3 bez DPH

» pro činnost TČ122.01: 278.000 Ké/m3 bez DPH

- pro činnost TČ122.02* 225,000 Kč/m3 bez DPH

— pro činnost TČ122.06: 280.000 Ké/m3 bez DPH.

, pro činnost Tč122.o7: 180,000 KtE/nrn3 bez DPH.

- pro činnost TČ112.01: 210.000 i(č/m3 bez DPH

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění

» (101) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozni potřeby měnit me2i

porostními skupinami v rámci LU, Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP,

- ilon Upozorňujeme dodavatele, že změnu místa plnění (LU) lze z důvodu provozní potřeby využít

v rámCi UP po dobu trvání učinnosti realizační smlouvy. Tato skutečnost bude vždy sdělena

vystavením výzvy k plnění (VKP)

- itom Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP,

— 11m Plněníje nutně provádět tak, aby nedošlo k nedůvodněmu poškození přirozené ani umělé

obnovy lesa

— iiisi Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dejde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu,

* mai každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

- (119) dříví ponechané k zetlení při těžbě dřeva HVT bude odkorněné. přeměřeně a označené

dimenzemi

— (UJ) Směrové kácení pro následně soustřeďování dříví koňským potahem

- 1100! V iámo plnění se očekává provedeni činností spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince. Tato ťinnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobně

, um; V rámci plnění se očekává návoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních rýh Tato

činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude dokumentováno zvlášť

podrobně.

— (91$; Součástí předání pracowště je I seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozorněni na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na uzemi Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povmností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvyšeně opatrnosti při užívání strOjů a nářadi v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací,

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízene' ceně za základní technologii

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

httpsz/ínen nipezcz/profíl/NPSUMAVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek Otevírání

nabídek není veřejné, nebot nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány v rámu

profilu zadavatele https://nen,nipezcz/profíl/NPSUMAVA dle § 109 ZZVZ

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této vyzve

k podání nabídky do mínitendiu přidělena jednomu účastníkow dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejně zakázky za co nejvýhodnější conu Učastnlk

Výzva k podaní nabidky do plánovaného ininitendru číslo „429 strona M 1 J5



v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou ;ednorku bez DPH pro veškeré Čmnosti

Nabídková cena vyjadřená v Českých korunách musí být stejné nebo nižší než NCTJ. Nabl'zene' údaje

týkající se nabl'dkové ceny pro účely hodnocení může učastmk nabw'dnout v rozllšení až dvou

desetinných míst Základnl'm hodnotíu'm kmenem 1e nelnlžšl nabl'dkova' cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezáwslých na Jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/rnlmtendr zrušit

 

výzva k podání nabídky do plánovaného mmnendvu (íslo 3/419 strana 15 z 15




